
グルっとまるごと栄村サイクリング2024にあたり、皆様の温かいご支援を宜しくお願い申し上げます。

※協賛金額は10,000円からとなります。複数口でご協力いただければ幸いです。

〒

※未記入の場合、①不要②不要の回答扱いとさせていただきます。

TEL:0269-87-3333   FAX:0269-87-2366

グルっとまるごと栄村サイクリング2024　事務局　（栄村秋山郷観光協会）

〒389-2702　長野県下水内郡栄村大字北信3586-4　復興祈念館「絆」内（森宮野原駅前）

　E-mail  info@sakae-akiyamago.com

　　　　　　　　　　　   ②協賛金ご入金に関しての領収書

□発行希望 □不要

協賛金 　振込先 ※振込の際の振込手数料は、

お振込者のご負担でお願い申し上げます。

※村内の場合、事務局スタッフが直接集金に

お伺いいたします。

ながの農協　栄出張所　普通口座　0007985

栄村秋山郷観光協会

　3万円以上の協賛で社名ロゴやバナーがございましたら下記アドレスまで送付下さい。

■確認事項として下記該当箇所にチェック・ご記入をお願いします。

　　　　　　　　　　　　①請求書発行に関して

□発行希望 □不要

住所

電話番号

50,000円

ご担当者名

メールアドレス

協賛金額

または協賛品 協賛品：

30,000円10,000円

納入方法 銀行振込・事務局窓口納入・訪問納入

納入予定日

※訪問納入の場合、原則調整の上、ご担当者のご都合に合わせて集金に伺います。

Tシャツ希望サイズ

1口につき1枚

グルっとまるごと栄村サイクリング2024　協賛申込書（企業用）

※協賛金はグルっとまるごと栄村サイクリング2024 実施費用に充てさせていただきます。

※金銭でのご協賛と、物品でのご協賛で、ご紹介枠が異なります。詳細はご案内用紙を御覧ください。

※申込期限は2024年8月8日（木）です。協賛金納入は8月末までにお願い申し上げます。

企業名

フリガナ

tel:0269-87-3333   FAX:0269-87-2366

